
Webinaarin aluekatsomo

Miksi aluekatsomo on tarpeellinen?
Aluekatsomossa eri organisaatioissa työskentelevät asi-
antuntijat kokoontuvat yhteen seuraamaan etäyhteyksin 
välitettyä koulutusta. Työpisteellä etäyhteyksin lähetettä-
vien koulutusten seuraaminen jää usein muiden töiden 
vuoksi sivuseikaksi, eikä niihin aina pysty keskittymään 
täysipainoisesti. Onkin tehokkaampaa seurata striimat-
tua koulutusta aluekatsomossa ryhmän kanssa suurem-
malta näytöltä. Samalla osallistujat voivat verkostoitua 
keskenään ja keskustella koulutuksen sisällöistä.

Yhteistyökumppanit
ELY-keskukset sekä muut maa-
hanmuutto- ja kotoutumistyötä 

tekevät toimijat.

Keskeiset tehtävät aluekatsomon suunnittelussa
●	 Tarvittavat laitteet sisältävän kokoustilan varaaminen. 
●	 Kutsujen lähettäminen.
●	 Ilmoittautumisten vastaanotto. 
●	 Kahvitarjoilun varaaminen. 

Mitä hyötyä osallistujalle aluekatsomosta on?
Aluekatsomossa osallistujat pystyvät keskittymään koulutuksen seuraamiseen 
ilman häiriöitä, joita työpisteellä seuratessa aina on. He voivat samalla verkos-
toitua ja vaihtaa ajankohtaisia kuulumisia. Osallistujat voivat käydä keskusteluja 
keskenään ja vaihtaa mielipiteitä koulutuksen sisällöistä ja aiheista, mikä osal-
taan tehostaa oppimista.

Aluekatsomon kohderyhmät
Alueen kotoutumis- ja maahanmuuttotyötä tekevät toimijat eri organisaatioissa.



Aluekatsomon kustannukset
Vuokrattava	tila	ja	kahvitarjoilut.

Aluekatsomon yhteiskunnalliset vaikutukset
Kotoutumisen asiantuntijat pystyvät osallistumaan koulutuksiin etäyhteyksien vä-
lityksellä, jolloin aikaa ja matkakuluja säästyy. Tällöin myös koulutuksiin osallistu-
minen mahdollistuu useammalle. Osallistujien ammatillinen osaaminen kehittyy. 
Vertaistuki	ja	verkostoituminen	tulevat	sivutuotteina.

Aluekatsomon sisällöt:
Kotoutumis- ja maahanmuuttotyöhön liittyvä 

koulutus eri aihepiireistä sen mukaan, millaisia 
koulutuksia verkon kautta välitetään. Esimerkiksi 
THL järjestää paljon koulutuksia ja seminaareja, 

joita välitetään verkon kautta. 
●

Myös	työ-	ja	elinkeinoministeriön	järjestämät	
koulutukset ja esimerkiksi valtion 

kotouttamisohjelmaan liittyvät tilaisuudet sopivat 
aluekatsomoihin erittäin hyvin.

Hyviä käytäntöjä esimerkiksi järjestelyjä koskien:

●	 Kutsujen	lähettäminen	ajoissa	on	tärkeää.		

●	 Mikäli	tilaisuus	sisältää	työpajaosuuden,	aluekatsomon	järjestäjän	on	hyvä	suunnitella	sen	toteutus	 
aluekatsomossa ja sopia siitä tilaisuuden järjestäjän kanssa. 

●	 Varaa	sellainen	tila,	jossa	on	riittävä	verkko	sekä	esitystietokone,	jossa	on	katseluun	tarvittavat	selaimet	
ym. sekä riittävä äänentoisto (kaiuttimet). Iso screeni olisi hyvä. 

●	 Tilaisuudessa	on	hyvä	olla	juontaja/vetäjä,	joka	huolehtii	käytännön	järjestelyistä	ja	mm.	osallistujien	kes-
kusteluttamisesta.


